contrato, no evento descrito acima, com layout previamente enviado e aprovado pela 

CONTRATANTE, conforme quantidade e descritivo constantes dos anexos, que contêm a data 

de montagem e desmontagem dos materiais. 

DO PREÇO 

CLÁUSULA 2ª: O valor total do presente Contrato é de R$ 149.830,00 (cento e quarenta e 

nove mil, oitocentos e trinta). O valor ora ajustado deverá ser pago em até 30 (trinta) dias 

após o término do evento, através de boleto bancário ou depósito em conta da empresa, 

mediante apresentação da Nota Fiscal, com antecedência mínima de 10 (dez) dias úteis do 

vencimento.